
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 198/XXD120 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup aparatury medycznej przez Samodzielny Publiczny 

Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawia n w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późno zm.) oraz § 18 ust. 4 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II nadanego 

uchwałą Nr 287/XLl17 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 listopada 2017 r., (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2017 r., poz. 11966 z późno zm.), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Grodziskiego wyraża zgodę na zakup przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 

Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II aparatury medycznej w postaci zrobotyzowanej Stacji 

Nawigacyjnej do chirurgii kręgosłupa (Robota) o wartości brutto około 3 800 000 zł (słownie: trzy 

miliony osiemset tysięcy złotych) a z udzielonym rabatem 2 360000 zł (słownie: dwa miliony trzysta 

sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 

Mazowieckim. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

:ącyRady 


